
Uchwała Nr II/13/98 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1998 roku 
  

w sprawie ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej. 
  

 Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. Nr 91, poz. 578/  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1. 1.      Zbigniew Koźlarek – przewodniczący  
2. 2.      Jan Sosnowski – zastępca przewodniczącego 
3. 3.      Anna Bartoszewicz – sekretarza 
4. 4.      Władysław Diakun – członek 
5. 5.      Zbigniew Redlarski – członek 
  

§ 2 
  
Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu powiatu, występuje z wnioskiem do Rady 
Powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Zarządowi oraz wykonuje inne 
zadania zlecone przez Radę Powiatu w zakresie kontroli. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


